

Dodatek č. 1 ke SMLUVĚ O DÍLO č.012/16-15.8.2016

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Městys Pozlovice

Hlavní 51, Pozlovice

763 26 Luhačovice

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

Vojtěch Fojtů

Horní Lideč

756 12 Horní Lideč

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Olga Tkáčová, starostka

tel.: 577 113 071

fax:

email:starosta@pozlovice.cz

Vojtěch Fojtů

603 281 468

info@vfojtu.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.
č.účtu :11222661/0100

ČSOB
číslo účtu : 106103681/0300

Identifikační číslo:

00568708

420 87 694

Daňové identifikační číslo:

Není plátce PH pro tuto VZ

CZ5712241997

Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku u
Městského úřadu Vsetín, odbor obecní živnostenský
úřad.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Shora uvedení účastníci uzavřeli 15.8.2016 výše uvedenou smlouvu o dílo na akci „Modernizace infrastruktury u Luhačovické přehrady“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je níže uvedeno:

ČI. IV. CENA DÍLA

Cena díla se vzhledem k odsouhlaseným dodatečným, objektivně nepředvídaným stavebním pracím mění následovně:

Cena dle SOD bez DPH	1 284 676,00 Kč (bez DPH)
Cena víceprací bez DPH	118 469,99 Kč (bez DPH)
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	1 403 145,99 Kč (bez DPH)
	294 661,00 Kč 21% DPH
	1 697 807,00 Kč (včetně DPH)

(slovy: jedenmilionšestsetdevadesátseptmístisícosmsetsedmkorunčeských)

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

III. OTATNÍ USTANOVENÍ:

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis víceprací.
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Pozlovicích dne 28.11.2016

V Horní Lidči dne

Za objednatele:


Za zhotovitele:

Městys Pozlovice

Vojtěch Fojtů

  MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708 ①

Ing. Olga Tkáčová, starostka

vojtěch FOJTŮ
756 12 Horní Lideč 280
I: 42087694 DIČ: CZ5712241997
Tel. 603 981 488 

Vojtěch Fojtů, majitel

Přehled víceprací k Dodatku č.1 SoD č.012/16-15.8.2016

„Modernizace infrastruktury u Luhačovické přehrady“

Městys Pozlovice
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice

Zátoka – stavební část

Díl:	001	Drenáže a svislé izolace				11 765,49
1	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	8,67000	150,00	1 300,50
2	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 3, do 100m3	m3	8,67000	270,00	2 340,90
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	8,67000	120,00	1 040,40
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,67000	150,00	1 300,50
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,67000	15,00	130,05
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,67000	80,00	693,60
7	451571212R00	Lože dlažby z kam. těžného hrubého tl. do 15 cm	m2	5,12000	180,00	921,60
8	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	5,12000	60,00	307,20
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,12000	180,00	921,60
10	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	3,40000	135,00	459,00
11	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	8,97000	230,00	2 063,10
12	28323140R	Fólie nopová tl. 0,6 mm 1,0x20 m	m2	8,97000	32,00	287,04
Díl:	002	Zídky				4 219,71
13	319201311R00	Vyrovnání povrchu tmelem tl.do 5mm, Disbocret 505 jemný tmel	m2	7,40300	265,00	1 961,79
14	614471715R00	Vyrovnání povrchu tmelem tl.do 4-40mm, Disbokret 504 tmel	m2	7,40300	305,00	2 257,92
Díl:	003	Fasáda				28 202,75
15	602015187RT6	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	58,15000	295,00	17 154,25
16	622422211R00	Oprava vnějších omítek do 20 %	m2	58,15000	80,00	4 652,00
17	978300010RA0	Otlučení vnějších omítek stěn do 100 %	m2	58,15000	110,00	6 396,50
Díl:	004	Střecha				5 453,00
18	765799151R00	Montáž střešních háků	kus	8,00000	80,00	640,00
19	55351266.0R	Hák žlabový	kus	8,00000	55,00	440,00
20	764311321R00	Oplechování nadřímky AL plech RŠ300mm	m	15,00000	225,00	3 375,00
21	764311321R00	Manžeta	ks	1,00000	998,00	998,00
Díl:	005	Ostatní práce				7 400,00
22	01	Oplechování odvětrávacích fasádních žaluzií	m	8,00000	350,00	2 800,00
23	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	8,00000	150,00	1 200,00
24	59227516998	Betonová žlabovka š. 340 mm dl. 500mm	ks	20,00000	170,00	3 400,00

Celkem

57 040,95 Kč

ZTI-celkem

Přepojení vody

2 800,00 Kč

Zásobník toaletního papíru

1 155,00 Kč

Nerezová WC štětka

680,00 Kč

Montáž zařizovacích předmětů

275,00 Kč

Celkem

4 910,00Kč

Elektro-celkem

Položka	počet ks	materiál		montáž	
		cena/ks bez DPH	cena celkem bez DPH	cena/ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Napájení sanity - chyběly trafo pro napájení AZP			0,00	0,00	0,00
Krabice IP65 190x140	2	173,90	347,80	0,00	0,00
Bezpečnostní trafo Hager ST315 12V 50Hz	2	1620,50	3241,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00
Drobný materiál (průchodky, šrouby, svorky apod.)	1	500,00	500,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00
Hlásič invalidé - nebylo vůbec naprojektováno			0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00
Tlačítka kompletní	4	184,00	736,00	0,00	0,00
Kryt tlačítka	4	65,00	260,00	0,00	0,00
Houkačka 240VAC	2	1652,20	3304,40	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00
Drobný materiál (svorky, šrouby apod.)	1	600,00	600,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00
Práce	14		0,00	260,00	3640,00
			0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00
Celková kalkulace					
Dodávka			8 989 Kč		
Doprava			500 Kč		
Montáž			3 640 Kč		
Cena bez DPH			13 129 Kč		

Celkem

13 129,00Kč

Hráz – stavební část

Díl:	001	Drenáže a svislé izolace				11 037,87
1	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,35200	150,00	1 102,80
2	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 3, do 100m3	m3	7,35200	270,00	1 985,04
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	7,35200	120,00	882,24
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,35200	150,00	1 102,80
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	7,35200	15,00	110,28
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,35200	80,00	588,16
7	451571212R00	Lože dlažby z kam. těžného hrubého tl. do 15 cm	m2	5,85000	180,00	1 053,00
8	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	5,85000	60,00	351,00
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,85000	180,00	1 053,00
10	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	6,45000	135,00	870,75
11	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	m2	7,40000	230,00	1 702,00
12	28323140R	Fólie nopová tl. 0,6 mm 1,0x20 m	m2	7,40000	32,00	236,80
Díl:	002	Zídky				8 860,36
13	319201311R00	Vyrovnání povrchu tmelem tl.do 5mm, Disbocret 505 jemný tmel	m2	11,75500	265,00	3 115,08
14	614471715R00	Vyrovnání povrchu tmelem tl.do 4-40mm,, Disbokret 504 tmel	m2	11,75500	305,00	3 585,28
15	338920021R00	Osazení betonové palisády, š.do 20 cm, dl.do 60 cm	m	1,50000	820,00	1 230,00
16	59228445R	Palisáda 97/120/600 přírodní	kus	15,00000	62,00	930,00

Díl:	003	Fasáda				17 160,31
17	602015187RT6	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	47,07000	295,00	13 885,65
18	622422211R00	Oprava vnějších omítek do 20 %	m2	47,07000	69,57	3 274,66
Díl:	004	Střecha				4 001,50
19	764252403R00	Oprava žlabu stávajícího	m	7,30000	205,00	1 496,50
20	622904117R00	Očištění střechy tlakovou vodou	m2	27,50000	78,00	2 145,00
21	765799151R00	Oprava střešních háků, nátěr	kus	8,00000	45,00	360,00
Díl:	005	Ostatní práce				2 330,00
22	01	Oplechování odvětrávacích fasádních žaluzii	m	4,50000	350,00	1 575,00
23	02	Úprava šachty	ks	1,00000	755,00	755,00

Celkem

43 390,04 Kč

Celkový přehled VÍCEPRÁCE

Zátoka – stavební	57 040,95Kč
ZTI celkem	4 910,00 Kč
Elektro- celkem	13 129,00 Kč
Hráz – stavební	43 390,04Kč

Vícepráce celkem

118 469,99 Kč

CENA JE UVEDENA BEZ DPH !!!

Vypracoval : Vojtěch Fojtů

Vojtěch FOJTŮ

756 12 Horní Lideč 280

IČO: 42087694 DIČ: CZ5712241997

Tel. 603 991 458

